de Mantenimiento de la Primera Circunscripción.

II) ADJUDICAR el Concurso de Precios Nº 110/2025, a la firma OBRAS 

Y SERVICIOS de OROZCO SCARPATI FACUNDO, CUIT 23-36011458-9, por 

ser la mejor oferta económica y cumplir con lo solicitado, por un monto total de 

PESOS CINCO MILLONES OCHOCIENTOS OCHO MIL ($ 5.808.000,00).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputando  la  suma  de  PESOS  CINCO  MILLONES 

OCHOCIENTOS  OCHO  MIL  ($  5.808.000,00)  en  Servicio  No  Personales, 

Partida  Principal:  Mantenimiento,  reparación  y  limpieza,  Partida  Parcial: 

Mantenimiento  y  reparación  de  maquinaria  y  equipo,  del  Programa 

Mantenimiento de Edificios de la Primera Circunscripción Judicial.